
                                          UCHWAŁA NR LI/400/2010
                                       RADY GMINY PABIANICE
                                      z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.

   
            Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717,  Nr 162, poz.1568, z
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr
175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106,poz. 675) oraz
art. 216 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,
poz.1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835)

Rada Gminy Pabianice   
                 uchwala , co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.



                                                                                                            Załącznik   
                                                                                                           do Uchwały Nr LI/400/2010     
                                                                                                          Rady Gminy  Pabianice   
                                                                                                          z dnia  27 października 2010 r.
                         Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.   

Dział Rozdz. § Treść    Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie         33.500  33.500

80101 Szkoły Podstawowe
(Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach)

      33.500  33.500

grupa wydatków :wynagrodzenia i składki   
od wynagrodzeń

         -  33.500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          -   33.500
grupa wydatków : statutowe        33.500        -

4810 Rezerwy (na wynagrodzenia )        33.500        -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

         8.737   8.737

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury        7.000   7.000
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki
od wynagrodzeń

       7.000      -

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników        7.000       -
grupa wydatków : statutowe            -   7.000

4300 zakup usług pozostałych            -   7.000

92116 Biblioteki          1.737   1.737
grupa wydatków:świadczenia  na rzecz
osób fizycznych

            737       -

3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

            737       -

grupa wydatków :zadania statutowe          1.000        -
4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych

i książek
         1.000        -

grupa wydatków:wynagrodzenia i składki
od wynagrodzeń

          -     1.737

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            -     1.737
900 Gospodarka komunalna            -   14.000

90095 Pozostała działalność             -   14.000
grupa wydatków: majątkowe            -   14.000



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
(zadanie: Zakup i montaż szafy
sterowniczej w  hydroforni w
Żytowicach-14.000 zł)

           -   14.000

926 Kultura fizyczna i sport            200         200
92695 Pozostała działalność            200         200

grupa wydatków : wynagrodzenia i składki
od wynagrodzeń

             -         200      
    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              -         200
grupa wydatków : statutowe           200          -

4210 zakup materiałów i wyposażenia           200          -
758 Rezerwy ogólne i celowe       14.000          -

75814 Różne rozliczenia       14.000          -
grupa wydatków :inwestycyjne       14.000          -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

      14.000          -



W uchwale Nr ... zmiany dotyczą   
działu 801-Oświata i wychowanie - przenosi się kwotę 33.500 zł  rezerwy na wynagrodzenia
utworzonej w tym dziale w związku z przejściem  nauczyciela ze Szkoly Podstawowej w
Pawlikowicac na platny roczny urlop dla poratowania zdrowia  . Szkoła musiała w to miejsce
zatrudnić nauczyciela w zastępostwie. Kwota ta nie była ujęta w planie finansowym szkoły.   

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -dokonuje sie przesunięć między grupami i
paragrafami  kwotę 7.000 zł , w związku z oszczędnościami na płacach instruktorki zespołu
Bychlewianka przebywającej na urlopie macierzyńskim a potrzebami w paragrafie 4300 w
związku z zatrudnieniem osoby  w zastępstwie na umowę zlecenie zajmującej się zespołem.    

w rozdziale Biblioteki -dokonuje się przesunięć z grupy wydatki statutowe i świadczenia na
rzecz osób fizycznych  kwotę 1.737 zł na grupę wydatków wynagrodzenia i skladki od
wynagrodzeń w celu zabezpieczenia środków na planowane spotkanie dla dzieci z autorami
najbardziej poczytnych książek dla dzieci.

W dziale Gospodarka komunalna proponuje sie z rezerwy inwestycyjnej przesunąć środki w
kwocie 14.000 zł na zakup szafy sterowniczej do hydroforni w Żytowicach.   
Szafa dotychczasowa przestała spelniać  swojej roli w związku z długąoletnią  eksploatacją co
spowodowało zużycie części i systemu elektronicznego.

W kulturze fizycznej i sporcie zmniejsza się o 200 zł zadania statutowe a wprowadza się  tę kwtę
na składki od wynagrodzeń które będzie należalo naliczać od osoby zajmującej sie opieką nad
dowożonymi dziećmi na basen.


